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12-18 kwietnia: 82. Tydzień Miłosierdzia

 

„Jesteśmy wezwani do urzeczywistniania wyobraźni miłosierdzia i do stawania się prawdziwymi uczniami – misjonarzami

Miłosierdzia” – napisał bp Krzysztof Chudzio, przewodniczący Komisji Charytatywnej KEP w specjalnym słowie z okazji Niedzieli

Miłosierdzia, która rozpoczyna Tydzień Miłosierdzia. Bp Chudzio podkreślił znaczenie miłosierdzia w życiu chrześcijańskim oraz

wskazał na konkretne formy jego realizacji, zwłaszcza poprzez działalność Caritas Polska.

Organizacja ta prowadzi w Polsce m.in. ponad 1600 placówek pomocowych, obejmując wsparciem m.in. seniorów, osoby bezdomne,

chore, dzieci, migrantów i osoby z niepełnosprawnościami. Realizuje programy i projekty również za granicą, a w swoje działania

angażuje ok. 20 tys. pracowników i 60 tys. wolontariuszy.

Tydzień Miłosierdzia został zainicjowany w 1937 r. przez Caritas Polska, aby budzić wrażliwość na potrzeby chorych, samotnych,

bezrobotnych, bezdomnych i prześladowanych. Obchody tego czasu są okazją do głębszej refleksji na temat czynów miłosierdzia w

codziennym życiu oraz do przybliżenia pracy, jaką różne organizacje charytatywne wykonują na polu pomocy potrzebującym. Są

również zachętą do aktywnego włączania się w dzieła miłosierdzia.

Tydzień Miłosierdzia rozpoczyna się w Kościele katolickim w Polsce w Niedzielę Bożego Miłosierdzia od 2013 roku. Wcześniej

obchodzony był w październiku. W jego przeżywanie włączają się w sposób szczególny parafialne oddziały Caritas, szkolne koła

Caritas oraz placówki prowadzone przez Caritas diecezjalne.

Na każdy dzień Tygodnia Miłosierdzia Caritas Polska przygotowała specjalne rozważania nawiązujące do adhortacji apostolskiej

„Dilexi Te” Ojca Świętego Leona XIV, O miłości do ubogich. Tegoroczny Tydzień Miłosierdzia zakończy się w sobotę, 18 kwietnia.
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Zobacz też: 

>>Rozważania na Tydzień Miłosierdzia (pdf)

>>Słowo Przewodniczącego Komisji Charytatywnej KEP 
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